

Pihlapuu uudiseid tead?

Meie lasteaias on igas rühmas nn Eestimaa nurk, kus on välja pandud erinevaid rahvuslikke esemeid – rahvariites nukud, vöökirjas kindad, pildid, millel rukkilill, pääsuke Lipu sai iga rühm kingituseks Eesti Vabariigi aastapäeva aktusel mõned aastad tagasi. President Kersti Kaljulaidi pildi tõi aga igale rühmale jõuluvana. Pidupäevaks valmistudes tundsi puudust Põlva valla sümboolikat kajastavast materjalist. Sellepärast kuulutasime majas välja oma loomingukonkursi „Mina ka tegin kuke“. Kuke-konkurs on vahva ettevõtmine laste- ja noortekultuuri aasta tähistamiseks. Valminud töödega kaunistasime Eesti Vabariigi aastapäeva eel oma maja rühmad, koridorid. Vabariigi aastapäeva aktusel said kõik rühmad vallavalitsuselt kingituseks valla sümboolikaga laululipu.

Viimastel õppeaastatel oleme lähtunud mõtteviisist, et lapsele tuleb anda võimalus ise õppimiseks ja mängimiseks vahendeid luua. Nii õpib laps oma tegevusi eesmärgistama ning samas areneb loovus, fantaasia, aga ka teadmine, et tulen ise toime. Meie maja aasta eesmärki – koos tehes – silmas pidades, valmisid Vanderselli rühmas laste ja vanemate koostöös metsloomi tutvustavad post-rid.

Agaga veel. Lasteaias on nüüd olemas seitse programmeeritavat mesimummi vöörapärase nimetusega Beebot (fotol). Ega nimi meest riku, ütles juba vanarahvas, lapsed kutsuvad neid põrnikateks



või mummudeks. Seitsmele mummule muretsesime lisaks alusmatid - nii temaatilised kui ka matid, kus õpetaja ise saab vastavalt rühmas käsitletavale teemale ja õpipädevustele õppematerjali valmistada. Täna on mummud rühmades ja ka logopeedi töös aktiivses kasutuses. Koos mummudega õpivad nii koolieelikud, 3-4-aastased ja ka sõimerühmade lapsed.

Päästeameti üleskutsel tegime numbrilise 112. Ikka koos tehes – vestid selga, veidi sättimist ja pilt oligi valmis.

Et võimaldada lapsevanematel osaleda asutuses toimunud koolitusel, oli neljapäeval, 16. veebruaril laste- aed avatud kella 19ni. Lapse ja meediahariduse teemadega tegelenud õppejõud-koolitaja Kadri Ugur rääkis teemadel:

Rüblük ja ekraanimeedia - kasud, kahjud, käsud, keelud ning kuidas võtab väike laps vastu teda ümbritsevat meediaruumi? Sotsiaalmeedia - kuidas erineb info liikumine ja vastuvõtt, kui seda teha sotsiaalmeedia või e-kirja vahendusel.

Reedel, 17. veebruaril toimus kontsert „Talvetraal“. Kontserdil esines 13 laululast, kes valiti välja 27. jaanuaril Vastse-Kuustes toimunud maakonna laste- aedade laulupäeval. Laulupäevade projekti teavad ja toimumist koordineerivad Pihlapuu muusikaõpetaja Nele Ristee ja laste- aed Kaari direktor Katrin Peil. Ka sel aastal oli laululastel võimalus esineda Riivo Jõgi, Rain Pori ja Peeter Änilase saatebändiga. Vahva kogemus nii lauljate-

le, pillimeestele, aga kindlasti ka publikule. Pihlapuu laste- aeda esindasid kontserdil Marvin Mahla lauluga „Lumesadu“ ja Emma Liblik lauluga „Magus lumi“.

Seoses asutuse nimetuse muutusega oleme tegelenud uue kodulehe ettevalmistamise ja asutuse logo ideekonkursi välja kuulutamise- ga. Logo ideekonkursil osalejate töid ootasime 13. veebruariks. Konkursile laekunud tööde hulgast valib asutuse logo töötajate, lapsevanemate ning valla esindajatest koosnev komisjon. Kõik konkursile laekunud tööd on avalikustatud alates 23. veebruarist kodulehel www.pihlapuu.ee

Kaire Hääl
Põlva Laste- aed Pihlapuu
direktor